

PACHET BIROTICA

I.D.: 101525607

Data publicarii	12.08.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 875,04 RON - 875,04 RON

Descriere: AGRAFE 33MM CUT 4 X1,5=6,00 AGRAFE 50MM CUT 4 X2,5=10,00 CALCULATOR CANON BUC 2X 98=196,00 BANDA ADEZIVA 19*33 BUC 2 X2,9=5,80 BANDA ADEZIVA 48*66 BUC 2 X5,4=10,80 BIBLIORAFI PP 8CM ALBASTRU BUC 15X 6,5 =97,50 BIBLIORAFI PP 5CM ALBASTRU BUC 5 X6,5=32,50 RIGLA 30 CM BUC 2 X4,2=8,40 CREION HB BUC 3 X1,48=4,44 ASCUTITOARE METALICA BUC 4 X1,7=6,80 CAIET 48 FILE BUC 1 X3,1=3,10 CAPSATOR 24/6 BUC 1 X27=27,00 PERFORATOR BUC 1X 23=23,00 PIX CU GEL ALBASTRU BUC 10 X1,95=19,50 PIX ALBASTRU BUC 10 X1,7=17,00 FOLII DOCUMENT NOKI SET 10 X 8=80,00 MARKER PERMA VF SUBTIRE CENTR 2536 BUC 4 X7=28,00 MARKER PERMA VF GROS CENTR 8566 BUC 4 X9=36,00 BANDA CORECTOARE BUC 6 X3,4=20,40 NOTES ADEZIV 75*75 BUC 10 X3,2=32,00 TEXTMARKER DIF CULORI BUC 20 X2,9=58,00 TAVITA DOCUMENTE BUC 4 X10=40,00 DECAPSATOR BUC 3 X4,6=13,80 POST IT COLO 38*51 3/SET BUC 15 X1=15,00 FOARFECE BUC 2 X25=50,00 MEMORIE 16GB BUC 1 X34=34,00
